



Hornsignalet

Info-organ for Stiftelsen Setertjernkapellet Rehabilitering, Mars 2024



Bilde nedlastet fra «PxHere»

Vinteren er snart omme

Vi går alle med en lengsel innvendig i oss der vi lengter etter varme. Denne forventningen kommer frem når vinteren slipper taket og kulde, snø og is smelter bort. Solen begynner å varme opp både land og folk. Ja, den varmer det som har vært kaldt og tilfrosset.

Kanskje det er slik med deg og meg også? Kanskje vi trenger en liten opptining og kjenne hvordan kjærligheten både fra Gud og fra solen som han har skapt, varmer oss opp til en ny vår.

Høysangen 2, 9 - 17

Bruden elsker brudgommen

9. Min elskede ligner en gasell eller en ung hjort. Se, der står han bak vår vegg. Han kikker inn gjennom gluggen, han gløtter inn gjennom gitteret.

10. Min elskede tar til orde og sier til meg: Stå opp, min kjæreste, du min vakre, og kom ut!

11. For se, nå er vinteren omme. Regnet er dratt forbi og er borte.

12. Blomstene kommer til syne på marken. Sangens tid er inne, og turtelduens røst har latt seg høre i vårt land.

13. Fikentreetes frukter tar til å rødme, og vintrærnes blomster dufter. Stå opp og kom, min kjæreste! Du min fagre, så kom da!

14. Min due i klippens kløfter i fjelltidens ly! La meg se din skikkelse, la meg høre din røst! For din røst er blid og din skikkelse er fager.

15. Fang revene for oss, de små revene som ødelegger vingårdene! Våre vingårder står jo i blomst.

16. Min elskede er min, og jeg er hans, han som vokter sin hjord blant liljene.

17. Innen dagen blir sval og skyggene flyr - vend om, min elskede, lik en gasell eller en ung hjort på de forrevne fjellene!

Det er så godt å se på Jesus som brudgommen. Når hans sol skinner og vi kjenner varmen, da vet vi at vinteren er omme. Han ber oss stå opp å komme ut for Han vil vise oss alt det vakre som spirer på marken. Mørket er borte fordi Han er lyset i oss og kulden er borte fordi Han er den som varmer oss. Regnet kommer og vanner jorden. Blomstene i all dens prakt spirer fram og nå er sangen og lovprisningens tid inne for turtelduens røst lar seg høre i vårt land.

Alt dufter av hans nærhet og Han inviterer oss bare til å komme ut av det som er tungt og vanskelig.

Kom ut og la Han høre din røst. La intet komme i veien for å møte brudgommen.

Det er en kjærlighetserklæring fra Jesus til Guds menighet. Menigheten er Jesu brud som lever i forventningen til brudgommens komme.

La denne forventningen leve i oss. *Min elskede er min, og jeg er hans, han som vokter sin hjord blant liljene.*

Amen

Vera Gran Vangol holdt andakten på årsmøtet vårt.

Hun har sendt oss denne teksten fra andakten i komprimert form.

ÅRSMØTE

Årsmøte nr 38 ble avholdt 04.03.24 på Salemkirken Lørenskog. Styremedlem Øyvind Breen ønsket alle fremmøtte velkommen og ledet første del av årsmøtet. Anne Marit Strøm ba for møtet og for stiftelsen.

Det ble sagt minneord over Karin Edsbergløkken etter hennes bortgang i desember 23.

Vera Gran Vangol holdt andakten, sang og musikk ble ledet av Tom Svendsen med sin gitar. Vera og Tom representerte begge Salemkirken.

Etter en god bevertning startet årsmøtet med 22 deltagere. Det ble gjennomført etter den oppsatte dagsorden i h.t. stiftelsens statuer.

Svein Aaslund ble valgt til møteleder.

Vi tar med et utdrag fra årsberetning og regnskap for 2023 nedenfor. Det er trolig interessant for en del lesere.

Valget er siste punkt på dagsorden.

Valgkomiteen v. Per Bjørtjønnli ledet dette.

Det ble gjenvalg på alle som stod på valg og styret for 2023 består av følgende:

Leder: Svein Aaslund, valgt for 1 år

Øvrige styremedlemmer:

Øyvind Breen, ikke på valg, 1 år gjenstår

Anne Marit Strøm, ikke på valg, 1 år gjenstår

Øyvind Valaker Hektner, ikke på valg, 1 år gjenstår

Trond Woll, gjenvalgt for 2 år

Steinar Rosseland, gjenvalgt for 2 år

Helge Valrygg rykket opp fra varamedlem til styremedlem og ble valgt for 2 år

Varamedlemmer:

Kai Bjørntvedt, gjenvalgt for 1 år

Morten Tofting, ny valgt for 1 år

Torfinn Pederstad, ny valgt for 1 år

Dokumenter fra årsmøtet vil være å finne på vår web-side

Årsmelding 2023

Her følger en betydelig redusert utgave av årsmeldingen.

Den fullstendige ble presentert på årsmøtet og er å finne på vår hjemmeside under flikken: «Om Setertjernstua».

Innledning

Årsmøte nr. 37 ble avholdt mandag 6. mars 2023 på Høybråten menighetshus, Det var 17 personer tilstede.

Styrets sammensetning

Det ble gjenvalg på hele styret som består av:

Svein Aaslund, leder, Steinar Rosseland, Trond Woll,

Øyvind Breen, Karin Edsbergløkken, Øyvind Valaker

Hektner, Anne Marit Strøm.

Vararepresentant: Kai Bjørntvedt, Helge Valrygg.

Styremedlem Karin Edsbergløkken døde 9. desember etter et relativt kort sykeleie.

Styremøter: Det er avholdt i alt 5 styremøter.

Økonomi

Resultatregnskapet i kortversjon viser følgende:

	2023	mot 2022
Gaver	48 160	53 828
Salg i kiosk	61 297	37 275
Renter	8 234	2 252
Grasrotandel	9 167	6 993
Egeninnsats etter skade	7 750	000
Moms-refusjon	14 346	000
Sum inntekter	148 954	100 348
«Ordinære» utgifter	126 146	123 474
Avskrivning hus	20 000	20 000
Sum utgifter	146 146	143 474
Oversk./undersk.	2 808	÷ 43 126

Salgsinntektene ble betydelig større i forhold til fjoråret, ca 65%..

Gaveinntektene var noe lavere enn i fjor. Det 9. året som vi er medlem i Grasrotandelen via Norsk Tipping, en god økning på beløp, litt ned på antall deltagere.

For egeninnsatsen etter parafinlekkasjen i fjor fikk vi utbetalt et beløp fra forsikrings-selskapet, nær kr 8 000. Vi søkte også om moms-kompensasjon for fjoråret og fikk det.

Varekostnadene ble som ventet betydelig større enn i fjor og det samme gjelder også for andre driftskostnader.

I sluttsum viser regnskapet et overskudd på ca kr 2 800, da er medregnet avskrivning av bygninger.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av stiftelsens eiendeler, resultat og finansielle stilling og at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Informasjonskanaler

Hornsignalet

Opplaget ved årets slutt var ca. 340 stk., antall abonnenter har dessverre en jevnt fallende tendens.

www.setertjernstua.no

Vi forsøker å holde hjemmesiden vår oppdatert med åpningstider etc. Siden viser litt fra virksomheten på en oversiktlig måte.

Facebook Setertjernstua

Vi har en side med aktuell informasjon om stua. Her legges ut informasjon om bl.a. åpningstider, div. bilder m.m.

Status drift

Året 2023 startet med en vinter og vår med godt besøk. Det var bra med snø langt utover og det medførte at folk var ute på ski. Men vi mener at det var flere folk ute i løypene i tidligere år.

Den faste dugnaden ble gjennomført 13. mai med godt oppmøte. Kabel fra vindaggregatet ble fjernet av uvedkommende i sommer, det vurderes å demontere dette da bidraget til ladestrøm er lite.

Høstsesongen skulle ha vært åpnet med Blåbærstevnet, men det måtte dessverre avlyses i år. I august måned kom det mye nedbør, dermed ble veien inn fra Losby så mye skadet at bilkjøring var umulig. Da var det ikke mulig å få inn varer og minibussen kunne heller ikke kjøre inn på selve dagen. Dermed ble det en «vanlig» søndag i stua.

Fortsettelse neste side



Fra årsmøtet i Salemkirken. Møteleder Svein Aaslund skimtes så vidt i venstre billedkant.

Leder har ordet:



Nå går det mot vår, solen varmer og dagene blir lengre. Det er sjelden det har vært så mye snø i Østmarka som i vinter.

Dette kunne blitt en sesong med veldig godt besøk og stor omsetning. Stua har vært oppe både lørdager og søndager fra midten av januar, men bare et fåtall skiløpere har funnet veien til oss. Det har sin årsak i at fra Losbysiden var det ikke løyper, veien ble brøytet pga skogsdrift. Fra Marikollen og Sandbekken var det løype til Ramstadsjøen samt fra Myrdammen via Setertjernstua til Ramstadsjøen. Men de fleste pleier å komme fra Losby, derfor ble besøkstallet kraftig redusert. Salget i vinter har derfor blitt lite. De få som har kommet har uttrykt stor glede og takknemlighet over å finne stua åpen, det er veldig hyggelig for oss som har hatt vakter der.

Vi nærmer oss nå påskehøytiden. Vi kan igjen feire påskens budskap om at Jesus gav sitt liv for at vi skal få evig liv.

God påske og vel møtt på Setertjernstua utover våren og forsommeren.

Med vennlig hilsen Svein

Årsmelding, fortsettelse fra forrige side:

Antall besøkende på høsten ble noe mindre enn vi hadde ønsket, oppmøtet varierte som vanlig med vær og føreforhold.

Erfaringen med Vipps som en betalingsmulighet er fortsatt god, mobildekningen i området er betydelig forbedret.

Det er et krevende arbeid å finne frivillige medarbeidere til andakt- og kjøkkentjenestene. Vi håper på at flere vil melde seg som interessert i denne tjenesten.

Ytre miljø

Stiftelsens virksomhet påvirker det ytre miljøet med noe forurensning til luft fra dieselaggregat og parafinovn.

Avslutning

Styret vil takke alle bidragsytere til vår virksomhet. Uten frivillige gaver kan ikke stua drifles og holdes vedlike. Minst like viktig som penger, er alle som ber for virksomheten og sprer kunnskap om stiftelsen og stua. Takk for all forbønn!

Ser vi virksomheten under ett i 2023 opp mot visjon og formål, må vi si oss fornøyd med året. Vi kunne ønske at besøket til stua hadde vært større.

Leder vil takke styremedlemmene for stor innsats i 2023. Leder vil også takke alle frivillige som har stilt opp slik at stua har kunne holde åpent.



Dugnad lørdag 25. mai.

Vi håper på et godt oppmøte på årets dugnad.

Vi starter ca. kl 1000 og holder på utover lørdagen så lenge det passer for den enkelte.

Det er i hovedsak innvendig rengjøring av stua og generell rydding i området rundt som står på programmet. Vi satser på at været blir bra.

Notèr datoen i kalenderen allerede nå.

Vel møtt

Minneord



Karin Ellinor Edsberg løyken sovnet stille inn 9. des. 2023 etter et relativt kort sykeleie. Hun ble 78 år gammel. For oss i stiftelsen kom dødsfallet overraskende, men vi var klar over at Karin hadde slitt med sykdom i flere år.

Karin har vært medarbeider i stiftelsen så lenge den har eksistert, det vil si fra 1986. Fra 1993 har hun vært med i styret, derav 4 år som leder. Karin ønsket å være med å hjelpe der det var behov for frivillige. At hun fant sin plass med aktivt arbeid i vår stiftelse er vi veldig takknemlig for.

Hun var medlem av styret helt frem til sin død. Hun ønsket at hun og mannen Steinar kunne være vertskap til våre styremøter, 4 – 5 møter pr år. Og det ble mange møter hos dem, trolig nærmere 100 enn 50. Etter selve styre-møtet ble vi bedt til bords, til et måltid med høye smør-brød og kake, ofte var det den som kalles «Verdens beste». Vi koset oss. Siste styremøte i deres hjem ble 17. april 23.

Hun og Steinar var også i mange år medarbeidere ved utsendelse av Hornsignalet. Arbeidet var å brette bladet, legge det i konvolutt, lime på adresselapp og deretter å levere alle de ca 400 eksemplarene på posthuset.

Når hun var sprek så var hun med på å holde stua åpen på enkelte søndager, hun trivdes å være bak disken samt å betjene vaffelpressa. De senere år ble besøkene ute på stua når vi har hatt mulighet til å kjøre bil helt inn som for eksempel på Blåbærstevnet. Da hjalp hun ofte til på kjøkkenet også. På Blåbærstevnet i 2020 fikk vi hedret Karin spesielt for hennes lange innsats for stiftelsen.

Hun ble bisatt fra Lørenskog kirke torsdag 21. des. Det var mange tilstede for å følge henne på den siste reisen. Finn Henrik Larsen forrettet og fra stiftelsen var det en siste hilsen og takk av Steinar Rosseland.

Stiftelsen sendte etter familiens ønske en gave til «Leger Uten Grenser».

Vi lyser fred over Karins gode minne.

Styret i Setertjernstiftelsen.



**VIL DU STØTTE OSS MED DIN
GRASROTANDEL?**

Stiftelsen Setertjernkapellet rehabilitering.

Org. nr: 856652742



Gaver

Takk for alle gaver til Setertjernstiftelsen.
Takk også for forbønn, omtanke, oppmuntring og
frammøte rundt virksomheten ved Setertjernstua.
Denne gang takker vi spesielt for det som har
kommet inn i perioden des. 23 – febr. 24.

Des. (kr 6 554,35)

IH 300, TH 200, ETBB 500 (minnegave etter Karin
Edsbergløkken), RO 200, LT 200, BSE 500,
A&ED 500, TL 200, OSL 250, MP 200, JKS 200,
BK 500, FSK 250, EHL 300, ATT 200,
Rælingen sokn 2054,35.

Jan. (kr 2 700,-)

ØB 200, GB 250, AGS 500, RMN 250, JEW 300,
SR 1000, JKS 200,

Febr. (kr 1890,-)

ØIL 500, AM&OS 1000, JKS 200, NN 140,
NN 50.

*Og vesle lerka, ho hev det so,
at finn ho ein tuve-topp fri fyr snjo,
so høved ho i med sin gladaste song
so trur ho på vår med ein einaste gong.
Å hei ! å hi! å tiri!iti! å tiri!i, tiri!iti!*

Bildene er tatt av Steinar Rosseland hvor ikke annet er nevnt.

Hornsignalet utgis av en uavhengig, ideell
stiftelse som ønsker å videreføre Odd Olaf
Austveg's visjon om en markastue med
kristen profil i Rælingen/ Lørenskog-marka.
Styrets leder: Svein Aaslund 934 84 221.
Hvis du er interessert i å leie stua for en
forening, lag eller lignende, ta kontakt med
Trond Woll 907 95 033 / Ann-Christin Woll
902 64 214.

Hvis du har mulighet å hjelpe til på
søndagene med andakt eller kjøkkentjeneste,
kontakt Trond eller Ann-Christin, tlf.nr se
ovenfor.

Har du lyst til å delta på dugnader, kontakt
Steinar Rosseland 952 37 338.

Ansvarlig for bladet: Svein Aaslund.

Redaktør: Steinar Rosseland

Medarbeidere: Berit og Øyvind Breen, Kari
Aaslund

Denne utgaven er kopiert av Kirkekontoret,
Høybråten, Fossum og Stovner menighet

Stiftelsen kan kontaktes via:

Setertjernstiftelsen

Postboks 259, 1471 Lørenskog

eller via mail: styret@setertjernstua.no

Bankgiro 7877.08.75152, Vipps 504564

Internett: www.setertjernstua.no

Denne blankett kan benyttes av givere som benytter brevgiro. Klipp der hvor saksen er vist.

Kvittering

Innbetalt til konto

7877.08.75152

Beløp

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6450805342

Betalingsinformasjon

Gave

GIRO

Betalings-
frist

Underskrift ved girering

Betalt av

Betalt til

Setertjernstiftelsen
Postboks 259
1471 Lørenskog

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

H

< > 7877.08.75152

<6450805342>